Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Rady Gminy Lubiszyn

Nr XX/142/2012 z dnia 07 grudnia 2012r.

Wydatki na zadania jednostek pomocniczych z art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o

funduszu soteckim ( Dz.U.2009 Nr52 poz.420 )

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tre§¢/ Zadanie

Przed
zZmiang

Zmiana

Po
zmianie

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4170

Wynagrodzenia bezosobowe
(FS LUBNO - Utrzymanie
porzadku na wsi)

1000,00

-1000,00

0,00

4210

Zakup materialow i wyposazenia
(FS LUBNO - Utrzymanie
porzadku na wsi)

5700,00

1000,00

6700,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe
(FS LUBNO — Wykonanie tablicy)

0,00

1000,00

1000,00

4210

Zakup materialow i wyposazenia
(FS LUBNO — Wykonanie tablicy)

0,00

950,40

950,40

4300

Zakup ustug pozostatych
(FS LUBNO — Wykonanie tablicy)

2000,00

-1950,40

49,60

4210

Zakup materialow i wyposazenia
(FS BACZYNA - Utrzymanie
porzadku na wsi)

3566,40

926,20

4492,60

4300

Zakup ustug pozostatych
(FS BACZYNA - Utrzymanie
porzadku na wsi)

1000,00

-926,20

73,80

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109

Domy i o$rodki kultury, $wietlice i
kluby

4170

Wynagrodzenia bezosobowe
(FS SCIECHOW - Doposazenie
Sali wiejskiej )

2200,00

-2200,00

0,00

4210

Zakup materiatow i wyposazenia
(FS SCIECHOW - Doposazenie
Sali wiejskiej )

15300,00

2200,00

17500,00

RAZEM:

30766,40

0,00

30766,40




